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عملیــات تکمیلی ورزشــگاه غدیر اهــواز همزمان 
با رشــد مطلوب چمن تازه کاشــت شــده در حال 
اجراســت.با شــروع فصل جدید لیــگ برتر فوتبال 
ایران، ورزشــگاه غدیر اهواز دچار یکسری تغییرات 
شد؛ چمن و خاک ورزشــگاه برداشته و خاک‌ریزی 
جدید انجام شد.در ادامه نیز بذر جدید کاشته شد و 
اکنون بذرهای جوانه زده در بهترین شــرایط ممکن 
ســبز شــده‌اند. دیگر بخش‌های ورزشــگاه در حال 
آماده ســازی جهت انجام بازی‌های خانگی استقلال 
خوزستان اســت. این امیدواری وجود دارد ورزشگاه 
در نیم‌فصل دوم مهیای میزبانی‌های خانگی آبی‌های 
خوزستانی شود.۱۵ آذر نیز کیوان بابادی مدیرعامل 
باشگاه استقلال خوزســتان به‌همراه سرپرست تیم 

البرز حاجی‌پور، شــهرام هزاریان عضو هیأت‌مدیره و 
ســرهنگ منصور زنگنه افسر امنیتی باشگاه، از روند 
آماده‌ســازی زمین چمن ورزشگاه غدیر اهواز بازدید 
کردند.در این بازدید، گزارش کاملی از وضعیت پروژه 
ارائه شــد. همچنین براساس ارزیابی‌های انجام‌شده، 
چمن تازه‌کاشت ورزشــگاه در مرحله تثبیت و رشد 
قرار دارد و روند توســعه آن نسبت به هفته گذشته 
پیشرفت محسوسی داشته است. همچنین  عملیات 
تکمیلی ورزشــگاه غدیر اهواز همزمان با رشد چمن 
تازه کاشــت شده، شــامل بهسازی سیســتم نور، 
تجهیزات جانبی و سایر زیرســاخت‌های مورد نیاز، 
به‌صورت هم‌زمان در حال اجرا اســت.کیوان بابادی 
مدیرعامل باشــگاه استقلال خوزســتان ضمن ابراز 

رضایــت از روند فعلی کار، از پیگیری‌های مســتمر 
و تلاش‌های مؤثر  حمیــد بنی‌تیم، مدیرکل ورزش 
و جوانان اســتان خوزســتان، در زمینه بهسازی و 
بازسازی ورزشگاه غدیر قدردانی کردند.او با تأکید بر 
نقش مستقیم حمایت‌ها و برنامه‌ریزی‌های مدیرکل 
ورزش خوزســتان، از زحمــات و همراهــی وی در 
پیشبرد این پروژه تشکر کرد.مدیرعامل باشگاه ابراز 
امیدواری کرد که در صورت تداوم شــرایط مطلوب، 
تا ماه‌های آینده امکان بهره‌برداری مجدد از ورزشگاه 
غدیر برای برگزاری مســابقات لیگ برتر فراهم شود 
و تیم استقلال خوزستان پس از مدت‌ها به ورزشگاه 

خانگی خود بازگردد.

 به پاس خدمات ارزشمند در عرصه ورزش و رسانه صورت گرفت؛

تقدیر از مهندس یاسین اقبال
در پایگاه خبری جهان اخبار،از مهندس 
یاســین اقبــال به دلیل ارائــه مطالب 
تخصصی و تحلیلی ورزشی و همکاری 
مؤثــر در تحریریه، با اهدای لوح تقدیر 
قدردانی شــد.به گزارش پایگاه خبری  
جهان اخبار، در ادامه سیاســت تقدیر 
از همــکاران و چهره‌هــای مؤثــر، از 
مهندس یاســین اقبال به پاس سال‌ها 
فعالیــت ارزشــمند در عرصه ورزش و 
رســانه، با اهدای لــوح تقدیر قدردانی 
شد. صادق سلامت دوم، صاحب امتیاز 
و مدیرمســئول روزنامــه جهان اخبار، 
در ایــن مراســم با تشــکر از حضور و 

اقبال،  مهنــدس  مســتمر  تلاش‌های 
اظهار داشت: »تلاش‌های بی‌وقفه شما 
نه تنها موجب ارتقای ســطح دانش و 
آگاهــی مخاطبــان مجموعــه خبری 
تحلیلی و اطلاع‌رســانی جهــان اخبار 
شــده، بلکه بر اهمیت نقش رسانه در 
توســعه ورزش نیز تأکید کرده است.« 
وی در ادامه افزود: »بی‌شک تلاش‌های 
مستمر شما در ترویج فرهنگ ورزشی 
و ارائه تحلیل‌هــای حرفه‌ای و عمیق، 
الهام‌بخــش بســیاری از علاقمندان به 
ورزش بوده اســت.« در بخشی از این 
لوح تقدیر آمده است: »ضرورت دارد که 

قدردانی خود را از زحمات ارزشمندتان 
اعلام دارم و از خداوند متعال سلامتی 
و موفقیــت روزافزون بــرای جنابعالی 
مســئلت دارم تا همواره با شایســتگی 
هرچه بیشــتر به نشر معارف ورزشی و 

فرهنگی بپردازید.«
این مراســم کــه با حضــور جمعی از 
اعضــای تحریریــه و مســئولین این 
اهمیت  نشان‌دهنده  برگزار شد،  رسانه 
همکاری‌های تخصصــی و تحلیلی در 
ارتقــای کیفیت محتوای رســانه‌ای و 

توسعه ورزش کشور است.

یک کارشناس فوتبال: 

عیار فولاد مقابل استقلال و آلومینیوم محک خورد

ورزشگاه غدیر اهواز؛ از نوسازی تا امیدواری برای میزبانی لیگ برتر؛

سبزشدن دوباره غدیر، ورزشگاه اهواز آماده میزبانی می‌شود؟!

یک کارشــناس فوتبال معتقد است که عیار فولاد 
مقابل استقلال و آلومینیوم محک خورد و مشخص 
شــد گل محمدی هنوز نتوانســته مشکل گلزنی 
تیمش را برطرف کنند.محسن بابادی در گفت‌وگو 
با ایسنا، اظهارکرد: فولاد که مقابل پیکان در لیگ 
و جام حذفی برابر اســتقلال خوزستان آن عملکرد 
خــوب را از خود به نمایش گذاشــت، کمی در باد 
و حال و هوای اینکه دیگر شــرایط فنی‌اش بهبود 
یافته و هیچ گونه مشــکلی نــدارد خوابید و مقابل 
اســتقلال تهران حرفی برای گفتن نداشت. آن هم 
اســتقلالی که بازیکنان اصلی‌اش را جهت استفاده 
در شهرآورد به بازی نگرفت و بیشتر سعی آن عدم 
مصدومیت و کارت نگرفتــن بازیکنانش بود. پس 
فولاد بهترین فرصت ممکن را از دست داد تا به این 
نتیجه برسد که هنوز به ثبات و روزهای آرمانی‌اش 
نرســیده و با این ذهنیت به مصاف آلومینیوم اراک 

رفت.بابادی بیان کرد: در بــازی مقابل آلومینیوم، 
باز هم همان ســناریوی همیشگی را شاهد بودیم. 
گل نــزدن بر اثر بی‌دقتــی و ضعف مفرط در خط 
حمله و همچنین اشــکالات اساسی در فاز دفاعی. 
فولاد از همان ابتدای فصل نشــان داد که توانایی 
خلق موقعیت خصوصــا از طریق کارهای ترکیبی 
از کناره‌هــا را دارد، امــا ظرفیت تبدیــل آن‌ها به 
گل و قدرت تمام کنندگــی لازم را ندارد.او تاکید 
کرد: یحیــی گل محمدی باید فکری به حال چند 
بازی باقیمانده تا نیم فصــل کرده و به فکر جذب 
۲ مهاجم گلزن باشد. وگرنه جایی بهتر از ته جدول 
نصیبش نخواهد شــد. معتقدم باید عیار فولادمران 
مقابل تیم‌هایی مثل اســتقلال تهران و آلومینیوم 
محک می‌خورد که خورد و مشــخص شــد هنوز 
یحیی و مطهری نتوانســتند با اســتفاده درست از 
همان بازیکنان موجود، مشکلات گلزنی تیمشان را 

حل کنند.این مربی فوتبال همچنین درباره تساوی 
اســتقلال خوزســتان مقابل تراکتــور، اظهارکرد: 
اســتقلال خوزســتان را مقابل تراکتور پرمهره که 
تلفیقی از پرســپولیس فصول گذشــته و تیم ملی 
ازبکســتان بود، همان تیم هفته‌های ابتدایی لیگ 
دیدم. تیمی دونده، باانگیزه، مبتنی بر پرســینگ، 
دفاع اصولی و رعایت تمامی وظایف محوله، پرقدرت 
و خطرناک در ضدحملات، اما صدافســوس که به 
علت مشــکلات مالی و متعاقبا اعتصاب بازیکنان، 
بازی مقابل پرسپولیس، فولاد و گل گهر را آن گونه 
از دست داد.او ادامه داد: ای کاش مسئولان استانی 
به هشدارها و پیش لرزه‌ها در بازی مقابل سپاهان، 
ملوان و حتی فولاد که آخرین حضور قدرتمند این 
تیــم بود، توجه می‌کردند تا چنیــن اتفاقاتی برای 
اســتقلال خوزســتان نمی‌افتاد. بی شــک اگر آن 
مشکلات برایشــان پیش نمی‌آمد، حداقل ۵ امتیاز 

بیش از آنچه تا به امروز دارند، در حساب‌شان ثبت 
بــود. اما هرچه بود گذشــت و باید بازیکنان از این 
مســایل درس گرفته و بدانند که دیر و زود دارد، 
اما ســوخت و سوز ندارد و اگر در ادامه لیگ نیز با 
کمی تاخیر پولشــان پرداخت شود یا به هر دلیل 
وقفه‌ای پیــش بیاید، صبوری پیشــه کنند.بابادی 
در ادامــه عنوان کرد: ابتدای فصل هســتیم و تیم 

امتیازات مناســبی دارد و توانسته خودش را جمع 
و جور کند، اما دفعه بعد مشــخص نیست بتواند از 
پس این چنین بحرانی برآید. البته مدیریت باشگاه، 
مســئولان استانی و متولیان امر نیز آگاه باشند که 
پرداخت‌های فعلی همچون مســکن، التیام دهنده 
موقتی بوده و باید به صورت ریشــه‌ای به فکر حل 

مشکلات مالی باشگاه تا نیم فصل باشند.


